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Belligyminisztérium, Teriiletrendezési -
10 Dr. lvan Andrea és Teleplilésiigyi FSosztaly andrea.van@urm.gov.iu
11 Dr. Merza Péter Pécsi Varosfejlesztési NZrt. merza.peter@pvfzrt.hu
12 Dr. Mikes Eva Pécsi Varosfejlesztési NZrt. mikes.eva@pvfzrt.hu
134 dr. Riméczi Imre Budapest XI. Ker Onkorményzat rimoczi.imre@ujbuda.hu
14 Dr. Torok Laszlé Nagykdll6 Varos Onkormanyzata jegyzo@nagykallo.hu
Fejér Megyei Kormanyhivatal
15 Epitésiigyi és Orokségvédelmi Hivatal
Dunajcsik Zsuzsanna Allami Féépitészi Iroda dunajcsik.zsuzsanna@fejer.gov.hu
16 Dusa Agnes Magyar Maltai Szeretetszolgalat Pécs | dusa.agnes@gmail.com ~
17 Eck Andras Ister-Granum EGTC andras.eck@istergranum.eu
18 Egry Déra Pécsi Varosfejlesztési NZrt. egry.dora@pvfzrt.hu
19 Faragéné Huszar Szilvia Lechner Lajos Tuddskdzpont Nkft. faragonehuszarszilvi@lltk.hu - ﬁ{ & L.
Budapesti Corvinus Egyetem,
20 Tajtervezési és Terliletfejlesztési

Filepné Kovdcs Krisztina

Tanszék

krisztina.kovacs@uni-corvinus.hu
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214 Esldesi Gabriella Kecskemét Tuddshaz v
22 gaborpeter@kozszolgaltato.bp13.
Gabor Péter XlIl. Kerileti Kozszolgaltatd Zrt. hu
23 Gdncz Annamaria Lechner Lajos Tudaskézpont NKft. gonczannamaria@lltk.hu e, \t < ~
24 Hoffbauer Mark Pécsi Vdrosfejlesztési NZrt. hoffbauer.mark@pvfzrt.hu ’ ,
25 Horvath Csilla Nemzeti Fejlesztési Ugynokség horvath.csilla@nfu.gov.hu VLT (-_f’ : \:\k.,.'\.‘\ :
26 Budapest Févdros XVIII. keriilet f ‘ A /)
Hunyadi Istvédn Onkorményzata hunyadi@bp18.hu Loy o v \,\_/m/}['
27 Pécs Megyei Jogl Varos J/ o ‘
Jénés Gergely Onkormdnyzata jonas.gergely@ph.pecs.hu Vil B

28, kertészné Bokor Zsuzsanna Szolnoki Varosfejleszt6 Zrt. kerteszne@szvf.hu
29 KISS ENIKO maganvallalkozé kiss.eniko@vipmail.hu
30 Varosgazda XVIII. keriilet Nonprofit Zrt.
Kiss Istvan Létesitménygazdalkoddasi Kft. kiss.istvan@varosgazdal8.hu
31 kiss KATALIN maganvallalkozé kiss.kata888@vipmail.hu
32 .. //Z
Kiss Zsolt Tatai Kozos Onkormanyzati Hivatal foepitesz@tata.hu A A )
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33 Kissné Barta Piroska HajdGindnés Varosi Onkormanyzat kissne@hajdunanas.hu 3 .
34 Budapest XVIII. keriilet, Pitypang \\ A \\\B |
Knizner Aniké Ovoda aniko.k@t-online.hu <SOL BN
35 Kovacs Bence Fliggetlen Okoldgiai Kozpont kohe@foek.hu L .
s ) o el
7 2.7
36 Koérosvolgyi Tamas Godolls Véros Polgarmesteri Hivatala | korosvolgyi.tamas@godollo.hu (KVKKQ////’/{V
L £ =
o
37 Kristin Faurest Artemisia Landscape Design faurest.kristin@chello.hu
38 Magyar Klara Nagykallé Varos Onkormanyzata magyar.nagykallo@gmail.com
\ \
39 Majorné Vén Mariann Lechner Lajos Tudaskézpont NKft majornevenmariann@Iltk.hu {\-} \A:l \," e
if Budapest XVIII. keriilet, F6épitészi \
Martonffy Miklos Iroda foep@bp18.hu
a1 Budapest Févaros XVIII. keriilet
Martonffy Miklds Barna Onkorményzata foep@bp18.hu
42 Michnai-Molndr Zsofia HBHE Kft. molnar.zsofia@hbhe.hu {'Zf\, L "/{f_,ﬂéf\_
Fejér Megyei Kormanyhivatal
43 Epitésiigyi és Orokségvédelmi Hivatal

Mikus Melinda

Allami Féépitészi Iroda

mikus.melinda@fejer.gov.hu
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a4 Budapest Févaros Onkormanyzata
Molnar Attila Fépolgarmesteri Hivatal molnara@budapest.hu
45 Budapest K&bédnyai Polgarmesteri
Mozsar Agnes Hivatal mozsar_agnes@kobanya.hu
46 Nagy Péter Ister-Granum EGTC nagypeter@nagypeter.sk
47 Magyar Urbanisztikai Tudaskdzpont
Ongjerth Richérd NKft. r.ongjerth@mut.hu
48 ; ; G ; i \) '
Polomik Heléna Nemzetgazdasdagi Minisztérium helena.polomik@ngm.gov.hu | SO I AMA
491 s4rdi Anna Lechner Lajos Tuddskozpont sardianna@lIltk.hu M A x VD C P)’/ i
50! séra zsolt HBHE Kft. sera.zsolt@hbhe.hu \\ N {7 k g/
51 soltész Janosné PROVINCIA KFT provinciaterv@gmail.com
52 Szabados Yvette Pécsi Varosfejlesztési NZrt. szabados.yvette@pvfzrt.hu
53 . /M R F-)\ﬂl (
Szahd Istvan Vdrosgazda XVIII. kertlet Nonprofit Zrt. | szabo.istvan@varosgazdal8.hu [ NORNS O
V r
" / f y
>4 Szab6 Sandor Budadrs Varos Onkormanyzata szabo.sandor@budaors.hu g’(ﬂ (e r \f‘rft Ly //(?/
A9 szilviszantai@gmail.com

Szantai Szilvia

Szentes Varos Onkormdnyzata
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Fejér Megyei Kormanyhivatal
56 Epitésiigyi és Orokségvédelmi Hivatal
Székely Noéra Allami F6épitészi Iroda szekely.nora@fejer.gov.hu
57 Budapest XVIII. keriilet, FGépitészi
Szerdahelyi-Németh Klara Iroda nemklara@gmail.com
Budapest Févaros XVIII. keriilet ] »
58 Pestszentl6rinc-Pestszentimre 7"/_)-(«1,,"
Szerdahelyi-Németh Klara Onkormanyzata sznk@bp18.hu TN
= "J’, “ ;%‘Z/
59 Szigeti-Bordcz Ferenc HBH Euroconsulting Kft. szigeti.ferenc@hbhe.hu sl ,fﬂai;{ -
60! 1osics Ivan Véroskutatas Kft tosics@mri.hu )“i3 2 ;1*[
61 Toth Agnes Lechner Lajos Tudaskozpont NKft. tothagnes@litk.hu /f::j | ey
62 Torok Laszlo Nagykallo o | j o=
gykallé onkormanyzata jegyzo@nagykallo.hu | gfffli
' )
\ [ /
63 Vajda Lorant Véarosgazda XVIII. keriilet Nonprofit Zrt. | vajda.lorant@varosgazdal8.hu _ {)“‘/‘,\ A/ U\
64 | | o £ Nt
Varga Imre BME Urbanisztika Tanszék vizurb@gmail.com o B ' ;
65 Pécs Megyei Jogu Varos = A !>
Varga Zsuzsanna Onkormdnyzata varga.zsuzsa@ph.pecs.hu k- & 5 gt |
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66 Véghsed Sandor Nagykallé Varos Onkormanyzata vegsan@gmail.com
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